2.1 - As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária  própria, 
prevista no orçamento do município de Espírito Santo Pinhal/SP, na(s) Ficha(s)  390 – fonte 01 para o 
exercício de 2.026.

3 -  DO VALOR ESTIMADO E PRAZO DE EXECUÇÃO
3.1 - O valor global estimado para contratação será de  R$ 48.350,00 (quarenta e oito mil, trezentos e 
cinquenta reais).
3.2 - Prazo de realização: a realização do serviço será IMEDIATO, contados da emissão da Nota de 
Empenho pertinente; 
3.3 - As  despesas  para  a  entrega  do  material/serviço,  serão  de  responsabilidade  da  empresa 
contratada ou a vencedora que fornecerá o material ou produto.